

West Cork Glengarriff Single Malt „Bog oak charred cask” Irská whiskey 43% vol. 0.70l

» Pálenky » Whisky » Irsko



Kód produktu

W0202240

EAN

5391524712711

West Cork Bog Oak Charred je irská whiskey, která zraje ve vypálených dubových sudech vyrobených ze dřeva vytěženého v rašeliništích.

Aroma: vůně ovocná, koření, anýz, dub.

Chuť: pikantní, lékořice, šťavnatá jablka, meruňky.

Závěr: dlouhotrvající, koláčový a kouřový.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

West Cork Glengarriff Single Malt „Bog oak charred cask” Irská whiskey 43% vol. 0.70l

» Pálenky » Whisky » Irsko

Popis

Cork Distillery - malou nezávislou palírnu. Irská whiskey Bog Oak Charred Cask zraje po dobu pěti let v sudech Bodega sherry, než je po dobu šesti měsíců dokončena v nových zuhelnatělých sudech z amerického dubu z lesů Glengarriff. West Cork Distillers založili roku 2003 v irské vesničce Union Hall v oblasti West Cork tři dobří přátelé Denis McCarthy, Ger McCarthy a John O'Connell. Ger a Denis předtím rybařili na traulerech, zatímco John pracoval jako výzkumný a vývojový vědecký pracovník pro několik významných potravinových společností. Oblast West Cork bývala známá řemeslnou výrobou potravin a nápojů, a právě tato působivá historie zmíněnou trojici přátel inspirovala k založení destilerie, jež by produkovala destiláty té nejvyšší kvality. Většinu rmutovacích, fermentačních a destilačních zařízení vlastnoručně vyrobil přímo na místě tým pracovníků z West Cork Distillers a je tak s výrobou maximálně spjatý.

Hlavní parametry

Druh	Single malt whisky
Typ	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Značka	West Cork
Původ	Irsko
Charakter	nakouřené
Zrání	dubové sudy, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	West Cork Distillers, 16 Castletownsend Rd, Carrigfadda, hrabství Cork, Irsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.